Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

_____________________________________________________________________________________
Решение
от «26» октября 2018 г.                                                                                                          № 223

г. Советский

О кандидатурах депутатов Думы Советского района, делегированных в состав Координационного совета представительных органов местного самоуправления городских и сельского поселений, входящих в состав Советского района, и Думы Советского района пятого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, Положением о Координационном совете представительных органов местного самоуправления городских и сельского поселений, входящих в состав Советского района, и Думы Советского района пятого созыва, утвержденным решением Думы Советского района от 22.12.2016 № 42,
Дума Советского района решила:

1. Делегировать в состав Координационного совета представительных органов местного самоуправления городских и сельского поселений, входящих в состав Советского района, и Думы Советского района пятого созыва, депутатов Думы Советского района пятого созыва:

1.1. Казакова Виктора Николаевича;

1.2. Пояркина Виталия Александровича.

2. Признать утратившим силу решение Думы Советского района от 21.02.2017 № 56 «О кандидатурах депутатов Думы Советского района, делегированных в состав Координационного совета представительных органов местного самоуправления городских и сельского поселений, входящих в состав Советского района, и Думы Советского района пятого созыва».
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы Советского района                                                                С.Э. Озорнина
Дата принятия Думой Советского района

«26» октября 2018 г.